Проект
                                                                                                                           Дело-1,

                                                                                                                                     ОИЗО-3 , = 4

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
Ростовской области
Р Е Ш Е Н И Е

«       »__________2022                    № _____                      п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность  муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», ст. 50, 51 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, распоряжения Правительства Ростовской области от 25.01.2021 № 34 и Договором безвозмездного пользования движимым имуществом, находящимся в государственной собственности Ростовской области № 5235/20 от 06.10.2020 года, Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                                                Н.Н.  Анцев
Проект вносит отдел имущественных

и земельных отношений,
начальник отдела                                                                              М.Н. Сазонова
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                           Т.А. Почепаева

                                                 Приложение к решению
Собрания депутатов
     Матвеево-Курганского района
от __________2022 №____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования
«Матвеево-Курганский район»
	№ п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба»
	Ростовская область,                         г. Новошахтинск,                          ул. Рабочая, 2
ИНН 6151011679
	Автомобиль грузовой,
VIN XТТ39099060474560
	—
	УАЗ – 39099; паспорт транспортного средства: 73 МК 143848;                              в количестве 1 шт.

	2.
	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба»
	Ростовская область,                        г. Новошахтинск,                           ул. Рабочая, 2
ИНН 6151011679
	Автомобильные шины КАМА И - 502; ширина профиля - 225мм; высота профиля - 85, R15
	—
	В количестве 4 шт.

	3.
	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба»
	Ростовская область,                       г. Новошахтинск,                          ул. Рабочая, 2
ИНН 6151011679
	-Аккумулятор автомобильный Vaiper 6 СТ-75
	—
	В количестве 1 шт.

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев